
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 28. augustā     

Nr.368 

        (Protokols Nr. 20, 55.§) 

 

Par Balvu novada Vēlēšanu komisijas ievēlēšanu 

 

Saskaņā ar Balvu novada domes 2025.gada 26.jūnija lēmumu Nr.228 “Par Balvu novada 

Vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņa izsludināšanu” (sēdes protokols Nr.14, 

44.§) no 2025.gada 10.jūlija līdz 2025.gada 8.augustam tika izsludināts Balvu novada Vēlēšanu 

komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņš. 

Noteiktajā termiņā pieteikti 9 (deviņi) Balvu novada Vēlēšanu komisijas locekļu kandidāti. 

1 kandidāts pieteikts Balvu novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja amatam,  8 - komisijas 

locekļa amatam. 

Pamatojoties uz Pašvaldību vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 

(turpmāk – Likums) 5.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka vēlēšanu komisijas priekšsēdētāju un 

pārējos vēlēšanu komisijas locekļus ievēlē attiecīgās pašvaldības dome triju mēnešu laikā pēc 

domes ievēlēšanas vai viena mēneša laikā pēc domes izveidošanas,  

Likuma 6.panta pirmo un otro daļu, kas nosaka, ka vēlēšanu komisijas izveidojamas no 

Latvijas pilsoņiem, kuri prot latviešu valodu un kuriem ir vismaz vispārējā vidējā izglītība un par 

vēlēšanu komisijas locekli nevar būt Saeimas, Eiropas Parlamenta vai attiecīgās pašvaldības domes 

deputāts, 

 Likuma 10.panta pirmo, otro un trešo daļu, kas nosaka, ka dome pārbauda, vai pieteiktais 

kandidāts atbilst likumā noteiktajām prasībām (6.pants),  par katru kandidātu balso atsevišķi un par 

ievēlētiem uzskatāmi tie kandidāti, kuri saņēmuši visvairāk balsu, taču ne mazāk, kā nepieciešams 

lēmuma pieņemšanai; tie kandidāti, kuri saņēmuši ievēlēšanai nepieciešamo balsu skaitu, bet 

neiekļūst vēlēšanu komisijā, tiek iekļauti vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu sarakstā,  

pārbaudot pieteikto kandidātu atbilstību Likumā noteiktajām prasībām, un ņemot vērā 

balsojuma atsevišķi par katru pieteikto kandidātu rezultātus, 2025.gada 21.augusta Finanšu 

komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ievēlēt Ilonu Ločmeli (personas kods: ***) par Balvu novada Vēlēšanu komisijas 

priekšsēdētāju. 

 

2. Ievēlēt par Balvu novada Vēlēšanu komisijas locekļiem: 

2.1. Inesi Petrovu (personas kods: ***); 

https://likumi.lv/ta/id/35108#p6


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.2. Diānu Astreiko (personas kods: ***); 

2.3. Guntu Raibekazi (personas kods: ***); 

2.4. Sergeju Petrovu (personas kods: ***); 

2.5. Ilonu Blūmu (personas kods: ***); 

2.6. Elitu Mozuli (personas kods: ***). 

 

3. Iekļaut Balvu novada Vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu sarakstā:  

3.1. Ligiju Loginu (personas kods: ***); 

3.2. Evitu Voiku (personas kods: ***). 

 

4. Uzdot Balvu novada Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājam lēmumu nosūtīt 

Centrālajai vēlēšanu komisijai.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


